
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 5 janvier 2026

C

SAINT-DISDILLE
CAMPINGS

THONON-LES-BAINS

COLLÈGE MONOD
MARGENCEL

SAINT-DISDILLE CAMPINGS	
Saint-Disdille stades	
Thonon Serres Municipales	
Piottons	
Champ Bochard	
Ripaille Combe	
Epinanches	
Forêt de Ripaille	
Perrosay	
Comte rouge	
Ducs de Savoie	
Plantées	
Thuyset Ouest	
Shopping Leman	
Collège Champagne	
Thuyset Ouest	
Bonne Rencontre	
Murs Blancs 
Jules Ferry Ecole
Jeanne d’Arc	
Les Arts 	
Pré Cergues	
Mascottes	
La Versoie 	
Aumônerie	
Stade Moynat	
Froid lieu	
Pillon	
Mésanges	
Létroz Ecole	
Pinsons	
Corzent Parc	
Corzent Plage	
Champ de l’Eau	
Foiset	
Anthy Chênes	
Savoyances	
Les Fosseaux	
Longettes	
Anthy Ecole	
Anthy Cimetière	
Contamines	
Lavoret	
Anthy Bougeries	
Saugey	
Séchex Port	
Charmottes	
Séchex Cornasse	
Vignes Blanches	
Peylevet	
COLLÈGE MONOD



SAINT DISDILLE CAMPINGS 06:00 06:28 07:07 - 07:07 07:31 08:03 09:02 10:02 11:02 12:01 12:56 13:26 14:27 14:57 15:19 15:55 16:26 16:57 17:26 17:55 18:26 19:00

SAINT-DISDILLE STADES 06:01 06:29 07:08 - 07:08 07:32 08:04 09:03 10:03 11:03 12:02 12:57 13:27 14:28 14:58 15:20 15:56 16:27 16:58 17:27 17:56 18:27 19:01

THONON SERRES MUNICIPALES 06:01 06:29 07:09 - 07:08 07:32 08:04 09:03 10:03 11:03 12:02 12:57 13:27 14:28 14:58 15:20 15:56 16:27 16:58 17:27 17:56 18:27 19:01

PIOTTONS 06:02 06:30 07:10 - 07:09 07:33 08:05 09:04 10:04 11:04 12:03 12:58 13:28 14:29 14:59 15:21 15:57 16:28 16:59 17:28 17:57 18:28 19:02

CHAMP BOCHARD 06:02 06:30 07:10 - 07:09 07:33 08:05 09:04 10:04 11:04 12:03 12:58 13:28 14:29 14:59 15:21 15:57 16:28 16:59 17:28 17:57 18:28 19:02

RIPAILLE COMBE 06:03 06:31 07:11 - 07:10 07:34 08:06 09:05 10:05 11:05 12:04 12:59 13:29 14:30 15:00 15:22 15:58 16:29 17:00 17:29 17:58 18:29 19:03

EPINANCHES 06:03 06:31 07:11 - 07:10 07:34 08:06 09:05 10:05 11:05 12:04 12:59 13:29 14:30 15:00 15:22 15:58 16:29 17:00 17:29 17:58 18:29 19:03

FORÊT DE RIPAILLE 06:04 06:32 07:12 - 07:11 07:35 08:07 09:06 10:06 11:06 12:05 13:00 13:30 14:31 15:01 15:23 15:59 16:30 17:01 17:30 17:59 18:30 19:04

 PERROSAY 06:04 06:32 07:12 - 07:11 07:35 08:07 09:06 10:06 11:06 12:05 13:00 13:30 14:31 15:01 15:23 15:59 16:30 17:01 17:30 17:59 18:30 19:04

COMTE ROUGE 06:05 06:33 07:13 - 07:12 07:36 08:08 09:07 10:07 11:07 12:06 13:01 13:31 14:32 15:02 15:24 16:00 16:31 17:02 17:31 18:00 18:31 19:05

DUCS DE SAVOIE 06:05 06:33 07:13 - 07:12 07:36 08:08 09:07 10:07 11:07 12:06 13:01 13:31 14:32 15:02 15:24 16:00 16:31 17:02 17:31 18:00 18:31 19:05

PLANTÉES 06:06 06:34 07:14 - 07:13 07:37 08:09 09:08 10:08 11:08 12:07 13:02 13:32 14:33 15:03 15:25 16:01 16:32 17:03 17:32 18:01 18:32 19:06

THUYSET OUEST 06:07 06:35 07:15 - 07:15 07:39 08:11 09:09 10:09 11:09 12:09 13:04 13:34 14:34 15:04 15:26 16:03 16:34 17:05 17:34 18:03 18:34 19:07

SHOPPING LEMAN 06:08 06:36 07:16 - 07:16 07:40 08:12 09:10 10:10 11:10 12:10 13:05 13:35 14:35 15:05 15:27 16:04 16:35 17:06 17:35 18:04 18:35 19:08

COLLÈGE CHAMPAGNE 06:09 06:37 07:17 - 07:17 07:41 08:13 09:11 10:11 11:11 12:11 13:06 13:36 14:36 15:06 15:28 16:05 16:36 17:07 17:36 18:05 18:36 19:09

THUYSET OUEST 06:10 06:38 07:18 - 07:18 07:42 08:14 09:12 10:12 11:12 12:12 13:07 13:37 14:37 15:07 15:29 16:06 16:37 17:08 17:37 18:06 18:37 19:10

BONNE RENCONTRE 06:12 06:40 07:20 - 07:20 07:44 08:16 09:14 10:14 11:14 12:14 13:09 13:39 14:39 15:09 15:31 16:08 16:39 17:10 17:39 18:08 18:39 19:12

MURS BLANCS 06:14 06:42 07:22 - 07:22 07:46 08:18 09:16 10:16 11:16 12:16 13:11 13:41 14:41 15:11 15:33 16:10 16:41 17:12 17:41 18:10 18:41 19:14

JULES FERRY ÉCOLE 06:15 06:43 07:23 - 07:23 07:47 08:19 09:17 10:17 11:17 12:17 13:12 13:42 14:42 15:12 15:34 16:11 16:42 17:13 17:42 18:11 18:42 19:15

JEANNE D’ARC 06:16 06:44 07:24 - 07:24 07:48 08:20 09:18 10:18 11:18 12:18 13:13 13:43 14:43 15:13 15:35 16:12 16:43 17:14 17:43 18:12 18:43 19:16

LES ARTS 06:18 06:47 07:26 - 07:27 07:52 08:24 09:22 10:22 11:22 12:22 13:17 13:47 14:47 15:17 15:39 16:16 16:47 17:18 17:47 18:16 18:46 19:18

PRÉ CERGUES 06:19 06:48 07:30 - 07:28 07:53 08:25 09:23 10:23 11:23 12:23 13:18 13:48 14:48 15:18 15:40 16:17 16:48 17:19 17:48 18:17 18:47 19:19

MASCOTTES 06:21 06:50 07:34 - 07:31 07:56 08:28 09:25 10:25 11:25 12:26 13:21 13:51 14:51 15:20 15:43 16:20 16:51 17:22 17:51 18:20 18:49 19:21

LA VERSOIE 06:22 06:51 07:34 - 07:32 07:57 08:29 09:26 10:26 11:26 12:27 13:22 13:52 14:52 15:21 15:44 16:21 16:52 17:23 17:52 18:21 18:50 19:22

AUMÔNERIE 06:22 06:51 07:35 - 07:32 07:57 08:29 09:26 10:26 11:26 12:27 13:22 13:52 14:52 15:21 15:44 16:21 16:52 17:23 17:52 18:21 18:50 19:22

STADE MOYNAT 06:24 06:53 07:36 - 07:34 07:59 08:31 09:28 10:28 11:28 12:29 13:24 13:54 14:54 15:23 15:46 16:23 16:54 17:25 17:54 18:23 18:52 19:24

FROID LIEU 06:25 06:54 07:37 - 07:35 08:00 08:32 09:29 10:29 11:29 12:30 13:25 13:55 14:55 15:24 15:47 16:24 16:55 17:26 17:55 18:24 18:53 19:25

PILLON 06:27 06:56 07:39 - 07:37 08:02 08:34 09:31 10:31 11:31 12:32 13:27 13:57 14:57 15:26 15:49 16:26 16:57 17:28 17:57 18:26 18:55 19:27

MÉSANGES 06:28 06:57 07:40 07:46 07:38 08:03 08:35 09:32 10:32 11:32 12:33 13:28 13:58 14:58 15:27 15:50 16:27 16:58 17:29 17:58 18:27 18:56 19:28

LÉTROZ ECOLE 06:29 06:58 - 07:47 07:39 08:04 08:36 09:33 10:33 11:33 12:34 13:29 13:59 14:59 15:28 15:51 16:28 16:59 17:30 17:59 18:28 18:57 19:29

PINSONS 06:30 06:59 - 07:47 07:40 08:05 08:37 09:34 10:34 11:34 12:35 13:30 14:00 15:00 15:29 15:52 16:29 17:00 17:31 18:00 18:29 18:58 19:30

CORZENT PARC 06:30 06:59 - 07:48 07:40 08:05 08:37 09:34 10:34 11:34 12:35 13:30 14:00 15:00 15:29 15:52 16:29 17:00 17:31 18:00 18:29 18:58 19:30

CORZENT PLAGE 06:31 07:00 - 07:49 07:41 08:06 08:38 09:35 10:35 11:35 12:36 13:31 14:01 15:01 15:30 15:53 16:30 17:01 17:32 18:01 18:30 18:59 19:31

CHAMP DE L’EAU 06:32 07:01 - 07:50 07:42 08:07 08:39 09:36 10:36 11:36 12:37 13:32 14:02 15:02 15:31 15:54 16:31 17:02 17:33 18:02 18:31 19:00 19:32

FOISET 06:33 07:02 - 07:51 07:43 08:08 08:40 09:37 10:37 11:37 12:38 13:33 14:03 15:03 15:32 15:55 16:32 17:03 17:34 18:03 18:32 19:00 19:32

ANTHY CHÊNES 06:33 07:02 - 07:52 07:43 08:09 08:41 09:37 10:37 11:37 12:38 13:33 14:03 15:03 15:32 15:56 16:33 17:04 17:35 18:04 18:32 19:00 19:32

SAVOYANCES 06:34 07:03 - 07:53 07:44 08:10 08:42 09:38 10:38 11:38 12:39 13:34 14:04 15:04 15:33 15:57 16:34 17:05 17:36 18:05 18:33 19:01 19:33

LES FOSSEAUX 06:34 07:03 - 07:54 07:45 08:11 08:43 09:38 10:38 11:38 12:40 13:35 14:05 15:04 15:33 15:57 16:34 17:06 17:37 18:06 18:34 19:02 19:33

LONGETTES 06:35 07:04 - 07:55 07:46 08:12 08:44 09:39 10:39 11:39 12:41 13:36 14:06 15:05 15:34 15:58 16:35 17:07 17:38 18:07 18:35 19:03 19:34

ANTHY ECOLE 06:35 07:04 - 07:55 07:46 08:12 08:44 09:39 10:39 11:39 12:41 13:36 14:06 15:05 15:34 15:58 16:35 17:07 17:38 18:07 18:35 19:03 19:34

ANTHY CIMETIÈRE 06:36 07:05 - 07:56 07:47 08:13 08:45 09:40 10:40 11:40 12:42 13:37 14:07 15:06 15:35 15:59 16:36 17:08 17:39 18:08 18:36 19:04 19:35

CONTAMINES 06:36 07:05 - 07:56 07:47 08:13 08:45 09:40 10:40 11:40 12:42 13:37 14:07 15:06 15:35 15:59 16:36 17:08 17:39 18:08 18:36 19:04 19:35

LAVORET 06:37 07:06 - 07:57 07:48 08:14 08:46 09:41 10:41 11:41 12:43 13:38 14:08 15:07 15:36 16:00 16:37 17:09 17:40 18:09 18:37 19:05 19:36

ANTHY BOUGERIES 06:37 07:06 - 07:57 07:48 08:14 08:46 09:41 10:41 11:41 12:43 13:38 14:08 15:07 15:36 16:00 16:37 17:09 17:40 18:09 18:37 19:05 19:36

SAUGEY 06:38 07:07 - 07:58 07:49 08:15 08:47 09:42 10:42 11:42 12:44 13:39 14:09 15:08 15:37 16:01 16:38 17:10 17:41 18:10 18:38 19:06 19:37

SÉCHEX PORT 06:39 07:08 - 07:59 07:51 08:17 08:48 09:43 10:43 11:43 12:45 13:40 14:10 15:09 15:38 16:02 16:40 17:12 17:43 18:12 18:40 19:06 19:37

CHARMOTTES 06:39 07:08 - 08:00 07:51 08:18 08:49 09:43 10:43 11:43 12:45 13:40 14:10 15:09 15:38 16:02 16:41 17:13 17:44 18:13 18:41 19:06 19:37

SÉCHEX CORNASSE 06:40 07:09 - 08:01 07:52 08:19 08:50 09:44 10:44 11:44 12:46 13:41 14:11 15:10 15:39 16:03 16:42 17:14 17:45 18:14 18:42 19:07 19:38

VIGNES BLANCHES 06:41 07:10 - 08:02 07:53 08:20 08:51 09:45 10:45 11:45 12:47 13:42 14:12 15:11 15:40 16:04 16:43 17:15 17:46 18:15 18:43 19:08 19:39

PEYLEVET 06:42 07:11 - 08:03 07:54 08:21 08:52 09:46 10:46 11:46 12:48 13:43 14:13 15:12 15:41 16:05 16:44 17:16 17:47 18:16 18:44 19:09 19:40

COLLÈGE MONOD 06:43 07:12 - 08:04 07:55 08:22 08:53 09:47 10:47 11:47 12:49 13:44 14:14 15:13 15:42 16:06 16:45 17:17 17:48 18:17 18:45 19:10 19:41

Horaires à compter du 05/01/2026 du LUNDI au VENDREDI
Ne circule pas les jours fériés

THONON-LES-BAINS MARGENCELC   Circule uniquement en période scolaire
  Circule uniquement en période de vacances



SAINT DISDILLE CAMPINGS 07:11 08:08 09:08 10:08 11:08 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:10

SAINT-DISDILLE STADES 07:12 08:09 09:09 10:09 11:09 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:11

THONON SERRES MUNICIPALES 07:12 08:09 09:09 10:09 11:09 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:11

PIOTTONS 07:13 08:10 09:10 10:10 11:10 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:12

CHAMP BOCHARD 07:13 08:10 09:10 10:10 11:10 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:12

RIPAILLE COMBE 07:14 08:11 09:11 10:11 11:11 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:13

EPINANCHES 07:14 08:11 09:11 10:11 11:11 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:13

FORÊT DE RIPAILLE 07:15 08:12 09:12 10:12 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:14

 PERROSAY 07:15 08:12 09:12 10:12 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:14

COMTE ROUGE 07:16 08:13 09:13 10:13 11:13 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:15

DUCS DE SAVOIE 07:16 08:13 09:13 10:13 11:13 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:15

PLANTÉES 07:17 08:14 09:14 10:14 11:14 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:16

THUYSET OUEST 07:19 08:16 09:15 10:15 11:15 12:31 13:31 14:30 15:30 16:31 17:31 18:31 19:17

SHOPPING LEMAN 07:20 08:17 09:16 10:16 11:16 12:32 13:32 14:31 15:31 16:32 17:32 18:32 19:18

COLLÈGE CHAMPAGNE 07:21 08:18 09:17 10:17 11:17 12:33 13:33 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:19

THUYSET OUEST 07:22 08:19 09:18 10:18 11:18 12:34 13:34 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:20

BONNE RENCONTRE 07:24 08:21 09:20 10:20 11:20 12:36 13:36 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:22

MURS BLANCS 07:25 08:22 09:21 10:21 11:21 12:37 13:37 14:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:23

JULES FERRY ÉCOLE 07:26 08:23 09:22 10:22 11:22 12:38 13:38 14:37 15:37 16:38 17:38 18:38 19:24

JEANNE D’ARC 07:27 08:24 09:23 10:23 11:23 12:39 13:39 14:38 15:38 16:39 17:39 18:39 19:25

LES ARTS 07:31 08:29 09:28 10:28 11:28 12:44 13:44 14:43 15:43 16:44 17:44 18:43 19:28

PRÉ CERGUES 07:32 08:30 09:29 10:29 11:29 12:45 13:45 14:44 15:44 16:45 17:45 18:44 19:29

MASCOTTES 07:36 08:34 09:32 10:32 11:32 12:49 13:49 14:48 15:48 16:49 17:49 18:47 19:32

LA VERSOIE 07:36 08:34 09:32 10:32 11:32 12:49 13:49 14:48 15:48 16:49 17:49 18:47 19:32

AUMÔNERIE 07:37 08:35 09:33 10:33 11:33 12:50 13:50 14:49 15:49 16:50 17:50 18:48 19:33

STADE MOYNAT 07:38 08:36 09:34 10:34 11:34 12:51 13:51 14:50 15:50 16:51 17:51 18:49 19:34

FROID LIEU 07:39 08:37 09:35 10:35 11:35 12:52 13:52 14:51 15:51 16:52 17:52 18:50 19:35

PILLON 07:41 08:39 09:37 10:37 11:37 12:54 13:54 14:53 15:53 16:54 17:54 18:52 19:37

MÉSANGES 07:42 08:40 09:38 10:38 11:38 12:55 13:55 14:54 15:54 16:55 17:55 18:53 19:38

LÉTROZ ECOLE 07:43 08:41 09:39 10:39 11:39 12:56 13:56 14:55 15:55 16:56 17:56 18:54 19:39

PINSONS 07:44 08:42 09:40 10:40 11:40 12:57 13:57 14:56 15:56 16:57 17:57 18:55 19:40

CORZENT PARC 07:44 08:42 09:40 10:40 11:40 12:57 13:57 14:56 15:56 16:57 17:57 18:55 19:40

CORZENT PLAGE 07:45 08:43 09:41 10:41 11:41 12:58 13:58 14:57 15:57 16:58 17:58 18:56 19:41

CHAMP DE L’EAU 07:46 08:44 09:42 10:42 11:42 12:59 13:59 14:58 15:58 16:59 17:59 18:57 19:42

FOISET 07:47 08:45 09:43 10:43 11:43 13:00 14:00 14:59 15:59 17:00 18:00 18:57 19:42

ANTHY CHÊNES 07:48 08:46 09:43 10:43 11:43 13:00 14:00 14:59 16:00 17:01 18:01 18:57 19:42

SAVOYANCES 07:49 08:47 09:44 10:44 11:44 13:01 14:01 15:00 16:01 17:02 18:02 18:58 19:43

LES FOSSEAUX 07:49 08:48 09:44 10:44 11:44 13:02 14:02 15:00 16:01 17:03 18:03 18:59 19:43

LONGETTES 07:50 08:49 09:45 10:45 11:45 13:03 14:03 15:01 16:02 17:04 18:04 19:00 19:44

ANTHY ECOLE 07:50 08:49 09:45 10:45 11:45 13:03 14:03 15:01 16:02 17:04 18:04 19:00 19:44

ANTHY CIMETIÈRE 07:51 08:50 09:46 10:46 11:46 13:04 14:04 15:02 16:03 17:05 18:05 19:01 19:45

CONTAMINES 07:51 08:50 09:46 10:46 11:46 13:04 14:04 15:02 16:03 17:05 18:05 19:01 19:45

LAVORET 07:52 08:51 09:47 10:47 11:47 13:05 14:05 15:03 16:04 17:06 18:06 19:02 19:46

ANTHY BOUGERIES 07:52 08:51 09:47 10:47 11:47 13:05 14:05 15:03 16:04 17:06 18:06 19:02 19:46

SAUGEY 07:53 08:52 09:48 10:48 11:48 13:06 14:06 15:04 16:05 17:07 18:07 19:03 19:47

SÉCHEX PORT 07:55 08:53 09:49 10:49 11:49 13:07 14:07 15:05 16:06 17:09 18:09 19:04 19:47

CHARMOTTES 07:56 08:53 09:49 10:49 11:49 13:07 14:07 15:05 16:06 17:10 18:10 19:04 19:47

SÉCHEX CORNASSE 07:57 08:54 09:50 10:50 11:50 13:08 14:08 15:06 16:07 17:11 18:11 19:05 19:48

VIGNES BLANCHES 07:58 08:55 09:51 10:51 11:51 13:09 14:09 15:07 16:08 17:12 18:12 19:06 19:49

PEYLEVET 07:59 08:56 09:52 10:52 11:52 13:10 14:10 15:08 16:09 17:13 18:13 19:07 19:50

COLLÈGE MONOD 08:00 08:57 09:53 10:53 11:53 13:11 14:11 15:09 16:10 17:14 18:14 19:08 19:51

Horaires à compter du 05/01/2026

THONON-LES-BAINS MARGENCELC

SAMEDI Ne circule pas les jours fériés



COLLÈGE MONOD 05:45 06:25 06:43 07:05 07:19 08:10 09:02 10:02 11:02 12:01 12:30 13:01 14:02 15:00 15:29 15:59 16:34 16:59 17:30 17:50 19:00

PEYLEVET 05:46 06:26 06:44 07:06 07:20 08:11 09:03 10:03 11:03 12:02 12:31 13:02 14:03 15:02 15:31 16:01 16:36 17:01 17:31 17:51 19:01

VIGNES BLANCHES 05:47 06:27 06:45 07:07 07:21 08:12 09:04 10:04 11:04 12:03 12:32 13:03 14:04 15:03 15:32 16:02 16:37 17:02 17:32 17:52 19:02

 SECHEX CORNASSE 05:47 06:27 06:45 07:07 07:21 08:12 09:04 10:04 11:04 12:03 12:32 13:03 14:04 15:03 15:32 16:02 16:37 17:02 17:32 17:52 19:02

 CHARMOTTES 05:48 06:28 06:46 07:08 07:22 08:13 09:05 10:05 11:05 12:04 12:33 13:04 14:05 15:04 15:33 16:03 16:38 17:03 17:33 17:53 19:03

SÉCHEX PORT 05:49 06:29 06:47 07:09 07:23 08:14 09:06 10:06 11:06 12:05 12:34 13:05 14:06 15:05 15:34 16:04 16:39 17:04 17:34 17:54 19:04

SAUGEY 05:49 06:29 06:47 07:10 07:24 08:15 09:06 10:06 11:06 12:06 12:35 13:05 14:06 15:05 15:35 16:05 16:40 17:05 17:35 17:55 19:04

 ANTHY BOUGERIES 05:50 06:30 06:48 07:11 07:25 08:16 09:07 10:07 11:07 12:07 12:36 13:06 14:07 15:06 15:36 16:06 16:41 17:06 17:36 17:56 19:05

LAVORET 05:51 06:31 06:49 07:12 07:26 08:17 09:08 10:08 11:08 12:08 12:37 13:07 14:08 15:07 15:37 16:07 16:42 17:07 17:37 17:57 19:06

 CONTAMINES 05:52 06:32 06:50 07:13 07:27 08:18 09:09 10:09 11:09 12:09 12:38 13:08 14:09 15:08 15:38 16:08 16:43 17:08 17:38 17:58 19:07

 ANTHY CIMETIÈRE 05:52 06:32 06:50 07:13 07:27 08:18 09:09 10:09 11:09 12:09 12:38 13:08 14:09 15:09 15:39 16:09 16:43 17:08 17:38 17:58 19:07

 ANTHY ECOLE 05:53 06:33 06:51 07:14 07:28 08:19 09:10 10:10 11:10 12:10 12:39 13:09 14:10 15:10 15:40 16:10 16:44 17:09 17:39 17:59 19:08

 LONGETTES 05:53 06:33 06:51 07:14 07:28 08:19 09:10 10:10 11:10 12:10 12:39 13:09 14:10 15:10 15:40 16:10 16:44 17:09 17:39 17:59 19:08

 LES FOSSEAUX 05:54 06:34 06:52 07:15 07:29 08:20 09:11 10:11 11:11 12:11 12:40 13:10 14:11 15:11 15:41 16:11 16:45 17:10 17:40 18:00 19:09

 SAVOYANCES 05:55 06:35 06:53 07:16 07:30 08:21 09:12 10:12 11:12 12:12 12:41 13:11 14:12 15:12 15:42 16:12 16:46 17:11 17:41 18:01 19:10

ANTHY CHÊNES 05:56 06:36 06:54 07:17 07:31 08:22 09:13 10:13 11:13 12:13 12:42 13:12 14:13 15:13 15:43 16:13 16:47 17:12 17:42 18:02 19:11

FOISET 05:56 06:36 06:55 07:18 07:32 08:23 09:13 10:13 11:13 12:14 12:43 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:48 17:13 17:43 18:03 19:11

 CHAMP DE L'EAU 05:57 06:37 06:56 07:19 07:33 08:24 09:14 10:14 11:14 12:15 12:44 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:49 17:14 17:44 18:04 19:12

CORZENT PLAGE 05:58 06:38 06:57 07:20 07:34 08:25 09:15 10:15 11:15 12:16 12:45 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:50 17:15 17:45 18:05 19:13

 CORZENT PARC 05:59 06:39 06:58 07:21 07:35 08:26 09:16 10:16 11:16 12:17 12:46 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:51 17:16 17:46 18:06 19:14

 PINSONS 06:00 06:40 06:59 07:22 07:36 08:27 09:17 10:17 11:17 12:18 12:47 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:52 17:17 17:47 18:07 19:15

LÉTROZ ECOLE 06:00 06:40 06:59 07:22 07:36 08:27 09:17 10:17 11:17 12:18 12:47 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:52 17:17 17:47 18:07 19:15

MÉSANGES 06:02 06:42 07:01 07:24 07:38 08:29 09:19 10:19 11:19 12:20 12:49 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:54 17:19 17:49 18:09 19:17

 PILLON 06:03 06:43 07:02 07:25 07:39 08:30 09:20 10:20 11:20 12:21 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:55 17:20 17:50 18:10 19:18

 FROID LIEU 06:05 06:45 07:04 07:27 07:41 08:32 09:22 10:22 11:22 12:23 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:57 17:22 17:52 18:12 19:20

 STADE MOYNAT 06:06 06:46 07:05 07:28 07:42 08:33 09:23 10:23 11:23 12:24 12:53 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:58 17:23 17:53 18:13 19:21

AUMÔNERIE 06:07 06:47 07:06 07:29 07:43 08:34 09:24 10:24 11:24 12:25 12:54 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:59 17:24 17:54 18:14 19:22

LA VERSOIE 06:08 06:48 07:07 07:30 07:44 08:35 09:25 10:25 11:25 12:26 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:00 17:25 17:55 18:15 19:23

MASCOTTES 06:08 06:48 07:07 07:30 07:44 08:35 09:25 10:25 11:25 12:26 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:00 17:25 17:55 18:15 19:23

PRÉ CERGUES 06:09 06:49 07:08 07:31 07:45 08:36 09:26 10:26 11:26 12:27 12:56 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 17:01 17:26 17:56 18:16 19:24

 LES ARTS 06:10 06:50 07:10 07:34 07:49 08:40 09:30 10:30 11:30 12:31 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:05 17:30 18:00 18:20 19:26

JEANNE D'ARC 06:11 06:51 07:11 07:35 07:50 08:41 09:31 10:31 11:31 12:32 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:06 17:31 18:01 18:21 19:27

JULES FERRY ÉCOLE 06:12 06:52 07:12 07:36 07:51 08:42 09:32 10:32 11:32 12:33 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:07 17:32 18:02 18:22 19:28

 MURS BLANCS 06:13 06:53 07:13 07:37 07:52 08:43 09:33 10:33 11:33 12:34 13:03 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:08 17:33 18:03 18:23 19:29

 BONNE RENCONTRE 06:15 06:55 07:16 07:40 07:55 08:46 09:35 10:35 11:35 12:36 13:05 13:35 14:35 15:35 16:06 16:36 17:11 17:36 18:06 18:26 19:31

 THUYSET OUEST 06:16 06:56 07:17 07:41 07:56 08:47 09:36 10:36 11:36 12:37 13:06 13:36 14:36 15:36 16:07 16:37 17:12 17:37 18:07 18:27 19:32

 COLLÈGE DE CHAMPAGNE 06:17 06:57 07:18 07:42 07:57 08:48 09:37 10:37 11:37 12:38 13:07 13:37 14:37 15:37 16:08 16:38 17:13 17:38 18:08 18:28 19:33

 SHOPPING LEMAN 06:18 06:58 07:19 07:44 07:59 08:50 09:38 10:38 11:38 12:40 13:09 13:39 14:38 15:38 16:09 16:40 17:15 17:40 18:10 18:30 19:35

 THUYSET OUEST 06:19 06:59 07:20 07:45 08:00 08:51 09:39 10:39 11:39 12:41 13:10 13:40 14:39 15:39 16:10 16:41 17:16 17:41 18:11 18:31 19:36

PLANTÉES 06:20 07:00 07:21 07:46 08:01 08:52 09:40 10:40 11:40 12:42 13:11 13:41 14:40 15:40 16:11 16:42 17:17 17:42 18:12 18:32 19:37

 DUCS DE SAVOIE 06:21 07:01 07:22 07:47 08:02 08:53 09:41 10:41 11:41 12:43 13:12 13:42 14:41 15:41 16:12 16:43 17:18 17:43 18:13 18:33 19:38

 COMTE ROUGE 06:21 07:01 07:22 07:47 08:02 08:53 09:41 10:41 11:41 12:43 13:12 13:42 14:41 15:41 16:12 16:43 17:18 17:43 18:13 18:33 19:38

 PERROSAY 06:22 07:02 07:23 07:48 08:03 08:54 09:42 10:42 11:42 12:44 13:13 13:43 14:42 15:42 16:13 16:44 17:19 17:44 18:14 18:34 19:39

 FORÊT DE RIPAILLE 06:22 07:02 07:23 07:48 08:03 08:54 09:42 10:42 11:42 12:44 13:13 13:43 14:42 15:42 16:13 16:44 17:19 17:44 18:14 18:34 19:39

EPINANCHES 06:23 07:03 07:24 07:49 08:04 08:55 09:43 10:43 11:43 12:45 13:14 13:44 14:43 15:43 16:14 16:45 17:20 17:45 18:15 18:35 19:40

RIPAILLE COMBE 06:23 07:03 07:24 07:49 08:04 08:55 09:43 10:43 11:43 12:45 13:14 13:44 14:43 15:43 16:14 16:45 17:20 17:45 18:15 18:35 19:40

CHAMP BOCHARD 06:24 07:04 07:25 07:50 08:05 08:56 09:44 10:44 11:44 12:46 13:15 13:45 14:44 15:44 16:15 16:46 17:21 17:46 18:16 18:36 19:41

 PIOTTONS 06:24 07:04 07:25 07:50 08:05 08:56 09:44 10:44 11:44 12:46 13:15 13:45 14:44 15:44 16:15 16:46 17:21 17:46 18:16 18:36 19:41

 THONON SERRES MUNICIPALES 06:25 07:05 07:26 07:51 08:06 08:57 09:45 10:45 11:45 12:47 13:16 13:46 14:45 15:45 16:16 16:47 17:22 17:47 18:17 18:37 19:42

 SAINT-DISDILLE STADES 06:26 07:06 07:27 07:52 08:07 08:58 09:46 10:46 11:46 12:48 13:17 13:47 14:46 15:46 16:17 16:48 17:23 17:48 18:18 18:38 19:43

 SAINT-DISDILLE CAMPINGS 06:27 07:07 07:28 07:53 08:08 08:59 09:47 10:47 11:47 12:49 13:18 13:48 14:47 15:47 16:18 16:49 17:24 17:49 18:19 18:39 19:44

Horaires à compter du 05/01/2026 du LUNDI au VENDREDI
Ne circule pas les jours fériés

MARGENCEL THONON-LES-BAINS C



COLLÈGE MONOD 07:08 08:18 09:18 10:14 11:14 12:22 13:24 14:24 15:24 16:22 17:22 18:20 19:10

PEYLEVET 07:09 08:19 09:19 10:15 11:15 12:23 13:25 14:25 15:26 16:24 17:23 18:21 19:11

VIGNES BLANCHES 07:10 08:20 09:20 10:16 11:16 12:24 13:26 14:26 15:27 16:25 17:24 18:22 19:12

 SECHEX CORNASSE 07:10 08:20 09:20 10:16 11:16 12:24 13:26 14:26 15:27 16:25 17:24 18:22 19:12

 CHARMOTTES 07:11 08:21 09:21 10:17 11:17 12:25 13:27 14:27 15:28 16:26 17:25 18:23 19:13

SÉCHEX PORT 07:12 08:22 09:22 10:18 11:18 12:26 13:28 14:28 15:29 16:27 17:26 18:24 19:14

SAUGEY 07:13 08:23 09:22 10:18 11:18 12:27 13:28 14:28 15:30 16:28 17:27 18:25 19:15

 ANTHY BOUGERIES 07:14 08:24 09:23 10:19 11:19 12:28 13:29 14:29 15:31 16:29 17:28 18:26 19:16

LAVORET 07:15 08:25 09:24 10:20 11:20 12:29 13:30 14:30 15:32 16:30 17:29 18:27 19:17

 CONTAMINES 07:16 08:26 09:25 10:21 11:21 12:30 13:31 14:31 15:33 16:31 17:30 18:28 19:18

 ANTHY CIMETIÈRE 07:16 08:26 09:25 10:21 11:21 12:30 13:31 14:32 15:34 16:31 17:30 18:28 19:18

 ANTHY ECOLE 07:17 08:27 09:26 10:22 11:22 12:31 13:32 14:33 15:35 16:32 17:31 18:29 19:19

 LONGETTES 07:17 08:27 09:26 10:22 11:22 12:31 13:32 14:33 15:35 16:32 17:31 18:29 19:19

 LES FOSSEAUX 07:18 08:28 09:27 10:23 11:23 12:32 13:33 14:34 15:36 16:33 17:32 18:30 19:20

 SAVOYANCES 07:19 08:29 09:28 10:24 11:24 12:33 13:34 14:35 15:37 16:34 17:33 18:31 19:21

ANTHY CHÊNES 07:20 08:30 09:29 10:25 11:25 12:34 13:35 14:36 15:38 16:35 17:34 18:32 19:22

FOISET 07:21 08:31 09:29 10:25 11:25 12:35 13:36 14:36 15:38 16:36 17:35 18:32 19:22

 CHAMP DE L'EAU 07:22 08:32 09:30 10:26 11:26 12:36 13:37 14:37 15:39 16:37 17:36 18:33 19:23

CORZENT PLAGE 07:23 08:33 09:31 10:27 11:27 12:37 13:38 14:38 15:40 16:38 17:37 18:34 19:24

 CORZENT PARC 07:24 08:34 09:32 10:28 11:28 12:38 13:39 14:39 15:41 16:39 17:38 18:35 19:25

 PINSONS 07:25 08:35 09:33 10:29 11:29 12:39 13:40 14:40 15:42 16:40 17:39 18:36 19:26

LÉTROZ ECOLE 07:25 08:35 09:33 10:29 11:29 12:39 13:40 14:40 15:42 16:40 17:39 18:36 19:26

MÉSANGES 07:27 08:37 09:35 10:31 11:31 12:41 13:42 14:42 15:44 16:42 17:41 18:38 19:28

 PILLON 07:28 08:38 09:36 10:32 11:32 12:42 13:43 14:43 15:45 16:43 17:42 18:39 19:29

 FROID LIEU 07:30 08:40 09:38 10:34 11:34 12:44 13:45 14:45 15:47 16:45 17:44 18:41 19:31

 STADE MOYNAT 07:31 08:41 09:39 10:35 11:35 12:45 13:46 14:46 15:48 16:46 17:45 18:42 19:32

AUMÔNERIE 07:32 08:42 09:40 10:36 11:36 12:46 13:47 14:47 15:49 16:47 17:46 18:43 19:33

LA VERSOIE 07:33 08:43 09:41 10:37 11:37 12:47 13:48 14:48 15:50 16:48 17:47 18:44 19:34

MASCOTTES 07:33 08:43 09:41 10:37 11:37 12:47 13:48 14:48 15:50 16:48 17:47 18:44 19:34

PRÉ CERGUES 07:34 08:44 09:42 10:38 11:38 12:48 13:49 14:49 15:51 16:49 17:48 18:45 19:35

 LES ARTS 07:38 08:48 09:46 10:42 11:42 12:52 13:53 14:53 15:55 16:53 17:52 18:48 19:38

JEANNE D'ARC 07:40 08:50 09:48 10:44 11:44 12:54 13:55 14:55 15:57 16:55 17:54 18:50 19:40

JULES FERRY ÉCOLE 07:41 08:51 09:49 10:45 11:45 12:55 13:56 14:56 15:58 16:56 17:55 18:51 19:41

 MURS BLANCS 07:42 08:52 09:50 10:46 11:46 12:56 13:57 14:57 15:59 16:57 17:56 18:52 19:42

 BONNE RENCONTRE 07:44 08:54 09:51 10:47 11:47 12:57 13:58 14:58 16:01 16:59 17:58 18:54 19:44

 THUYSET OUEST 07:45 08:55 09:52 10:48 11:48 12:58 13:59 14:59 16:02 17:00 17:59 18:55 19:45

 COLLÈGE DE CHAMPAGNE 07:46 08:56 09:53 10:49 11:49 12:59 14:00 15:00 16:03 17:01 18:00 18:56 19:46

 SHOPPING LEMAN 07:48 08:57 09:54 10:50 11:51 13:01 14:01 15:01 16:04 17:03 18:02 18:58 19:48

 THUYSET OUEST 07:49 08:58 09:55 10:51 11:52 13:02 14:02 15:02 16:05 17:04 18:03 18:59 19:49

PLANTÉES 07:50 08:59 09:56 10:52 11:53 13:03 14:03 15:03 16:06 17:05 18:04 19:00 19:50

 DUCS DE SAVOIE 07:51 09:00 09:57 10:53 11:54 13:04 14:04 15:04 16:07 17:06 18:05 19:01 19:51

 COMTE ROUGE 07:51 09:00 09:57 10:53 11:54 13:04 14:04 15:04 16:07 17:06 18:05 19:01 19:51

 PERROSAY 07:52 09:01 09:58 10:54 11:55 13:05 14:05 15:05 16:08 17:07 18:06 19:02 19:52

 FORÊT DE RIPAILLE 07:52 09:01 09:58 10:54 11:55 13:05 14:05 15:05 16:08 17:07 18:06 19:02 19:52

EPINANCHES 07:53 09:02 09:59 10:55 11:56 13:06 14:06 15:06 16:09 17:08 18:07 19:03 19:53

RIPAILLE COMBE 07:53 09:02 09:59 10:55 11:56 13:06 14:06 15:06 16:09 17:08 18:07 19:03 19:53

CHAMP BOCHARD 07:54 09:03 10:00 10:56 11:57 13:07 14:07 15:07 16:10 17:09 18:08 19:04 19:54

 PIOTTONS 07:54 09:03 10:00 10:56 11:57 13:07 14:07 15:07 16:10 17:09 18:08 19:04 19:54

 THONON SERRES MUNICIPALES 07:55 09:04 10:01 10:57 11:58 13:08 14:08 15:08 16:11 17:10 18:09 19:05 19:55

 SAINT-DISDILLE STADES 07:56 09:05 10:02 10:58 11:59 13:09 14:09 15:09 16:12 17:11 18:10 19:06 19:56

 SAINT-DISDILLE CAMPINGS 07:57 09:06 10:03 10:59 12:00 13:10 14:10 15:10 16:13 17:12 18:11 19:07 19:57

Horaires à compter du 05/01/2026

MARGENCEL THONON-LES-BAINS C

SAMEDI Ne circule pas les jours fériés


